
  

                  UCHWAŁA NR VI/34/2011 

             Rady Gminy w Siennicy  

            z dnia 14 kwietnia 2011 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2011 r.    

 

                                                         
             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z pózn.zm.) 

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

 

1. Po stronie dochodów zmienia się plan. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

dochodów na 

2011 r. 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

dochodów na 

2011 r. 

758 
 

  Różne rozliczenia 
 

  28.420,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

  28.420,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  28.420,00 

852    Pomoc społeczna 17.700,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17.700,00   

  0920 Pozostałe odsetki 2.700,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00  

   R a z e m : 17.700,00 28.420,00 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 

2.Po stronie wydatków zmienia się plan :        

                                          

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków 

na 2011 r. 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków 

 na 2011 r. 

600   Transport i łączność 30.000,00  

 60095  Pozostała działalność 30.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

 

 

801 

 

  Oświata i wychowanie  

 

90.000,00  112.120,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90.000,00  112.120,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   112.120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000,00   

      

852    Pomoc społeczna 11.400,00   

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11.400,00   

  2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9.000,00 

 

  

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności 2.400,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000,00  100.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  100.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00  

      

   R a z e m:  201.400,00 212.120,00 

  
Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi:  21.818.151,00zł    

 w tym : 

Dochody bieżące:                          17.907.327,00 zł                                         

Dochody majątkowe :                    3.910.824,00 zł 
Plan  wydatków budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi:  24.122.018,00zł    

  w tym: 

Wydatki bieżące:                            15.072.294,00zł                          

Wydatki majątkowe:                        9.049.724,00zł. 
 

 

  

  



 3

§ 2 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w  2011 roku”, otrzymuje brzmienie  zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

   

 

§ 3 

  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

Uzasadnienie  

 do   Uchwały Nr VI/34/2011 

                            Rady Gminy w Siennicy  

            z dnia 14 kwietnia 2011r. 

 

Zmiany budżetu na 2011 rok  dotyczą: 
  
Zmiany w planie dochodów  budżetu Gminy Siennica  

 

Dz.758 Różne rozliczenia 
Pismem  Ministra Finansów  Nr ST3/4820/2 /2011 zmniejszono subwencję oświatową dla 

Gminy Siennica w kwocie 28. 420,00 złotych. 

Dz.852Pomoc społeczna 
Na podstawie wydanych przez GOPS w Siennicy  decyzji na zwrot nienależnie  pobranych  

świadczeń  rodzinnych zwiększa się dochody o kwotę  17.700,00 złotych .Wpływy te   

wynikają   z  nowo  uzyskanego  źródła  dochodu  przez  świadczeniobiorcę, który nie zgłosił 

zmiany dochodu wynagrodzenia,  co  skutkuje  przekroczeniem  kryterium  dochodowego  

ustalonego  przy  ubieganiu  się  o  wypłatę  świadczeń rodzinnych.  Kwoty  nienależnie  

pobranych  świadczeń podlegają  zwrotowi  łącznie  z  ustawowymi  odsetkami,  naliczanymi  

od  pierwszego  dnia  miesiąca  następującego  po  dniu  wypłaty  świadczeń  rodzinnych,  do  

dnia  spłaty.   

 

 Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy Siennica   

 

Dz.600 Transport i łączność 
Zwiększono wydatki inwestycyjne na wypłatę odszkodowań  z tyt. przejęcia gruntów pod 

drogi gminne o kwotę 30.000,00 złotych. 

 

Dz.801 Oświata i wychowanie  
Zmniejszono wydatki o kwotę 112.120złotych m.in. w związku ze zmniejszeniem subwencji 

oświatowej oraz przesunięciem środków na remonty bieżące  o kwotę 90.000,00 złotych  

z przeznaczeniem na wymianę okien w PSP Starogród, aby otrzymać   dofinansowanie  z 

rezerwy oświatowej, Gmina zobowiązana jest  udokumentować  konieczność wykonania 

takiego remontu  oraz mieć w budżecie środki własne w wysokości co najmniej 50% wartości 

kosztorysowej  remontu. 

 

 Dz.852Pomoc społeczna 
Wprowadzona kwota  11.400,00 złotych  dotyczy zwrotu  nienależnie  pobranych  świadczeń  
rodzinnych  do budżetu państwa.    

 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Z Rozdz. 90001 § 6050 Przebudowa i rozbudowa  gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy  

przenosi się środki w kwocie  100.000,00 złotych na zadania: 

• ” Budowa systemów do pozyskiwania energii z odnawialnych źródeł na terenie 

Gminy Siennica” Rozdz.90005 § 6050 - 70.000,00 zł, celem zabezpieczenia  

środków na realizację w/w wydatku w związku z wyłonioną ofertą w przetargu, 

• 30.000,00zł  na wypłatę odszkodowań  z tyt. przejęcia gruntów pod drogi gminne.



                                                                                                      Tabela Nr 1 

                                                                                                                          do Uchwały Nr VI/34/11 

                                                                                                                          Rady Gminy w Siennicy  

                                                                                                                            z dnia 14 kwietnia   2011r 

                

 

 

 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2011 roku 
          

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
 

Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 

program 
lub 

koordynuj
ąca 

wykonanie 
programu 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

Środki 

unijne 

Środki 
pochodz
ące z 

innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 

 

1. 

 

 

 

150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przy 

budowie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

13.440 13.440 13.440  

 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

2. 600 60095 6050 
Wykup działek z przeznaczeniem pod 

drogi 
230.000 80.000 80.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

3. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej Kąty - Bestwiny 

oraz Dłużew-Lasomin 
1.702.180 62.180 62.180   

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 



 6

4. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Tartacznej  

i Modrzewiowej 

W Siennicy 

 

1.336.150,33 
700.000 500.000 200.000  

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

5. 600 60016 6050 

 

Przebudowa drogi gminnej Drożdżówka - 

Dzielnik 

 

965.115.,69 660.000 660.000  

 
A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

6. 

 

 

750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa 

25.410 13.643 13.643  

 
A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

7. 801 80101 6050 Modernizacja budynków szkół 400.000 100.000 100.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

8. 

 

 

900 90001 

6057 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Siennica 

 4.215.463 
 

4.048.544 

  

2.488.458 
A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

6059 
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Siennica 
319.790 1.240.296 

 

9. 900 90001 6050 
Wykonanie kanalizacji sanitarnej we wsi 

Grzebowilk 
1.000.000 500.000 500.000  

 

 

 

 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

10. 900 90095 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej 

wniosku oraz studium wykonalności 

projektu na dotacje Działanie 4.3 

Ochrona powietrza, energetyka w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 

170.285,55 31.720 31.720  

 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

11. 900 90001 6050 

Przebudowa i rozbudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w Siennicy 

 

2.985.013 1.525.013 

761.442 

 

 

 

 

 

763.571 

 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 



 7

12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

90005 

6057 

Budowa systemów do pozyskiwania 

energii z odnawialnych źródeł na terenie 

Gminy Siennica 

2.106.092 1.215.184 

 

 

 

 

 

704.006 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 
441.178 

 

70.000 

 

6059 

 

 

6050 

 

 

 

 

Budowa systemów do pozyskiwania 

energii z odnawialnych źródeł na terenie 

Gminy Siennica 

 

 

Budowa systemów do pozyskiwania 

energii z odnawialnych źródeł na terenie 

Gminy Siennica 

13. 

 

900 

 

90015 6050 
Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi 

Pogorzel - Wojciechówka 
25.000 25.000 25.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

 

14. 
900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na 

drodze Żaków-Żakówek 
75.000 75.000 75.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

Ogółem 15.249.149,57 9.049.724 3.653.393 2.203.867 3.192.464   


